闵行区人民政府文件
闵府发〔2017〕26号
闵行区人民政府关于印发《2017年闵行区
人民政府重大行政决策年度事项》的通知
各镇人民政府、街道办事处，莘庄工业区管委会，区政府各委、办、局，有关单位：

《2017年闵行区人民政府重大行政决策年度事项》已经区政府同意，现印发给你们，请按照《闵行区人民政府重大行政决策程序规定》等文件认真组织实施，落实好合法性审查、集体讨论决定等程序。

特此通知

2017年9月26日

2017年闵行区人民政府
重大行政决策年度事项
	序号
	决策事项名称
	职能部门

	1
	关于闵行区2017年财政预算执行情况和2018年财政预算（草案）的报告
	区财政局

	2
	关于闵行区2017年国民经济和社会发展计划执行情况与2018年国民经济和社会发展计划草案的报告
	区发改委

	3
	闵行区城市总体规划暨土地利用总体规划（2016-2040）
	区规土局

	4
	2017年土地供应年度计划
	区规土局

	5
	第七轮环保三年（2018-2020）行动计划
	区环保局

	6
	2018年度区政府投资项目计划
	区发改委

	7
	2017年度区政府投资项目计划调整
	区发改委

	8
	2018年度区政府实事项目安排
	区发改委

	9
	规范农村民房出租管理指导意见
	区农委

	10
	老年照护统一需求评估工作方案
	区民政局

	11
	江川路街道河东小区旧住房成套改造项目
	区房管局

	12
	江川路街道宾川路200弄111-124号等7幢房屋（汽一小区）旧住房成套改造项目
	区房管局

	公开属性：依申请公开

	抄送：区委办、区人大办、区政协办。

	闵行区人民政府办公室     　  　     　 2017年9月27日印发

―2―
―1―